
 
 

UCHWAŁA NR IX/121/2025 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 24 września 2025 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024, 
poz. 1465 ze zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.), 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

W uchwale Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2025 nr IX/62/2024 Rady Gminy Pałecznica z dnia 
23 grudnia 2024r., wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 tj. w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025, - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku nr 2 w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 
2025 - jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Adam Baran 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 października 2025 r.

Poz. 5833



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

852 Pomoc społeczna 2 037 308,92 0,00 121 477,62 2 158 786,54
85203 Ośrodki wsparcia 1 630 472,04 0,00 121 477,62 1 751 949,66

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 121 477,62 121 477,62

29 935 802,40 0,00 121 477,62 30 057 280,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 096 146,38 0,00 0,00 2 096 146,38

17 213 838,86 0,00 0,00 17 213 838,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 15 639 616,86 0,00 0,00 15 639 616,86

47 149 641,26 0,00 121 477,62 47 271 118,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

17 735 763,24 0,00 0,00 17 735 763,24

Ogółem:

majątkowe

majątkowe razem:

bieżące razem:

bieżące

Zmiana planu dochodów na 2025r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/121/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5833



w tym:

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 14 869 803,21 505 359,21 505 359,21 9 815,20 495 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 14 364 444,00 14 364 444,00 11 169 444,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 039 803,21 505 359,21 505 359,21 9 815,20 495 544,01 0,00 0,00 0,00 0,00 14 534 444,00 14 534 444,00 11 169 444,00 0,00 

przed zmianą 9 375 264,43 21 434,43 21 434,43 5 000,00 16 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 9 353 830,00 9 353 830,00 7 033 830,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 545 264,43 21 434,43 21 434,43 5 000,00 16 434,43 0,00 0,00 0,00 0,00 9 523 830,00 9 523 830,00 7 033 830,00 0,00 

przed zmianą 1 450 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 450 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 330 000,00 1 330 000,00 1 325 000,00 419 000,00 906 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2025r.

Dz Rozdz Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

obsługa 
długu

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi

010 Rolnictwo i 
łowiectwo

40002 Dostarczanie 
wody

400

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, 
gaz i wodę

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/121/2025

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 24 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5833



przed zmianą 3 430 673,92 3 230 673,92 2 870 436,92 1 898 702,60 971 734,32 6 000,00 354 237,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 477,62 121 477,62 121 477,62 0,00 121 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 552 151,54 3 352 151,54 2 991 914,54 1 898 702,60 1 093 211,94 6 000,00 354 237,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 830 472,04 1 630 472,04 1 627 972,04 1 185 582,60 442 389,44 0,00 2 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 121 477,62 121 477,62 121 477,62 0,00 121 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 951 949,66 1 751 949,66 1 749 449,66 1 185 582,60 563 867,06 0,00 2 500,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 430 555,11 2 865 529,36 2 376 627,05 446 996,05 1 929 631,00 0,00 0,00 488 902,31 0,00 5 565 025,75 5 565 025,75 3 822 013,95 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 380 555,11 2 865 529,36 2 376 627,05 446 996,05 1 929 631,00 0,00 0,00 488 902,31 0,00 5 515 025,75 5 515 025,75 3 822 013,95 0,00 

przed zmianą 3 399 746,38 417 500,00 417 500,00 231 000,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 982 246,38 2 982 246,38 2 156 800,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 349 746,38 417 500,00 417 500,00 231 000,00 186 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 246,38 2 932 246,38 2 156 800,00 0,00 

przed zmianą 57 893 353,56 30 421 145,37 25 165 748,36 15 341 462,82 9 824 285,54 555 000,00 2 122 393,46 2 228 003,55 350 000,00 27 472 208,19 24 672 208,19 17 124 494,39 2 800 000,00 

zmniejszenie -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 291 477,62 121 477,62 121 477,62 0,00 121 477,62 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 014 831,18 30 542 622,99 25 287 225,98 15 341 462,82 9 945 763,16 555 000,00 2 122 393,46 2 228 003,55 350 000,00 27 472 208,19 24 672 208,19 17 124 494,39 2 800 000,00 

85203 Ośrodki 
wsparcia

852 Pomoc 
społeczna

Wydatki razem:

90095 Pozostała 
działalność

900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5833


	UCHWAŁA NR IX/121/2025 RADY GMINY  PAŁECZNICA z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	1_Doch_wrzes
	2_Wyd_wrzes

		2025-10-10T12:12:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




